2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 01.07.2022                                                                                                № 250
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в постановление администрации
Ханты-Мансийского района
от 08.05.2020 № 122 «Об утверждении
Порядка отбора лиц,
сопровождающих группы детей
к месту отдыха и обратно»

На основании Устава Ханты-Мансийского района и в связи
с организационно-штатными изменениями в администрации
Ханты-Мансийского района:

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 08.05.2020 № 122 «Об утверждении Порядка отбора лиц, сопровождающих группы детей к месту отдыха и обратно» следующие изменения:
1.1. Пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9. Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района по социальным вопросам».
1.2.  Приложение 2 изложить в следующей редакции:
«Приложение 2
к постановлению администрации
 Ханты-Мансийского района
от 08.05.2020 № 122

Состав
конкурсной комиссии по отбору лиц, сопровождающих группы детей
к месту отдыха и обратно

Заместитель главы Ханты-Мансийского района по социальным вопросам, председатель комиссии

Председатель комитета по образованию администрации
Ханты-Мансийского района, заместитель председателя комиссии

Начальник отдела по дополнительному образованию, воспитательной работе и молодежной политике комитета по образованию администрации Ханты-Мансийского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Заместитель председателя комитета по образованию администрации
Ханты-Мансийского района

Заместитель начальника отдела по воспитательной работе и дополнительного образования комитета по образованию администрации Ханты-Мансийского района

Начальник отдела опеки и попечительства администрации
Ханты-Мансийского района

Начальник отдела организационного обеспечения деятельности муниципальных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Ханты-Мансийского района

Начальник отдела по культуре, спорту и социальной политике администрации Ханты-Мансийского района

Директор муниципального автономного учреждения дополнительного образования Ханты-Мансийского района «Центр дополнительного образования».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район
Ханты-Мансийский» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района по социальным вопросам.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
image1.emf